ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии
Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ»

27.09.2018											№ К-46

Присутствовали:

Председатель конкурсной комиссии –
Директор завода									А.И. Грибков
Зам. председателя конкурсной комиссии -
Главный инженер завода							В.А. Мотычко

Члены конкурсной комиссии:
Главный бухгалтер								В.В. Муравьева
Зам. директора по экономике и финансам				И.В. Куприянова
Зам. директора по коммерческой работе					А.А. Кошеренков
Зам. директора по безопасности						М.Е. Авксентьев
Начальник отдела экономики и бюджетирования			 С.Ю. Лазуткина
Начальник юридического сектора						 М.Б. Михайлова

Повестка дня:

1. О подведении итогов открытого конкурса №044/ТВРЗ/2018 на право заключения договора поставки станка осенакатного и выполнения работ по шефмонтажу и пуско-наладке, необходимых для ввода Оборудования в эксплуатацию в цехе КТЦ Тамбовского вагоноремонтного завода АО «ВРМ» в 2019 году.

Комиссия решила:

1. Согласиться с выводами и предложениями экспертной группы (протокол от 26.09.2018 г. №044/ТВРЗ/ЭГ)

2. В связи с тем, что по итогам рассмотрения конкурсных заявок, требованиям конкурсной документации открытого конкурса №044/ТВРЗ/2018 соответствует одна конкурсная заявка, согласно пп. 3) п. 2.9.9. конкурсной документации, признать открытый конкурс №044/ТВРЗ/2018 несостоявшимся.

В соответствии с п. 2.9.10. конкурсной документации открытого конкурса №044/ТВРЗ/2018 поручить главному механику Тамбовского ВРЗ АО «ВРМ» Ланину И.С. в установленном порядке обеспечить заключение договора с ООО «СЛАВЕРС» со стоимостью предложения, указанной в его финансово-коммерческом предложении 16 016 949,15 (шестнадцать миллионов шестнадцать тысяч девятьсот сорок девять) рублей 15 коп. без учета НДС, 18 900 000,00 (восемнадцать миллионов девятьсот тысяч) рублей 00 коп. с учетом НДС.

3. Решение принято единогласно.

Председатель конкурсной комиссии –
Директора завода									А.И. Грибков

Зам. председателя конкурсной комиссии –
Главный инженер завода							В.А. Мотычко

Члены конкурсной комиссии:
Главный бухгалтер								В.В. Муравьева
Зам. директора по экономике и финансам				И.В. Куприянова
Зам. директора по коммерческой работе					А.А. Кошеренков
Зам. директора по безопасности						М.Е. Авксентьев
Начальник отдела экономики и бюджетирования			С.Ю. Лазуткина
Начальник юридического сектора						М.Б. Михайлова